PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2010                                                                                                       № 330
Об отмене Положения об  оплате и  стимулировании труда
работников, осуществляющих техническое  обеспечение

деятельности, рабочих Администрации Тегульдетского района, утвержденного  Постановлением  Администрации Тегульдетского района
от 12.01.2009 № 1 (в редакции Постановления Администрации

Тегульдетского района № 57 от 26.02.2010)

На  основании протеста прокурора Тегульдетского района от 09.11.2010 № 16-2010,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Положение об оплате и стимулировании  труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности, рабочих Администрации Тегульдетского района, утвержденное Постановлением Администрации Тегульдетского района от 12.01.2009 № 1 (в редакции Постановления Администрации Тегульдетского № 57 от 26.02.2010) «Об утверждении Положения «Об  оплате  и стимулировании труда  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности, рабочих Администрации Тегульдетского района, считать утратившим силу.
2. Настоящее  Постановление опубликовать в  средствах массовой  информации – районной  газете «Таёжный  меридиан».
3.  Данное  Постановление вступает в  силу со дня  опубликования в  районной  газете «Таёжный  меридиан».

Глава  Тегульдетского района                                                      В.А. Красов
 И.В. Лукьянова
 2-13-64